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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 637883 SPAZZI GIORGIA1 COMENSE SCHERMA12/07/01

 635260 PROIETTI ARIANNA2 COMENSE SCHERMA15/07/02

 632945 RIGHETTO LAURA3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO23/05/01

 631160 POZZATO BENEDETTA4 CDS MANGIAROTTI16/01/01

 633528 CREMONESI CLARISSA5 COMENSE SCHERMA04/04/02

 642300 INCORVAIA GIADA6 SCHERMA MONZA19/01/03

 632947 PARRAVICINI SOFIA7 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/08/00

 625102 BARBOTTI IRENE8 CDS MANGIAROTTI11/01/98

 504185 FUMAGALLI MARTINA9 CDS MANGIAROTTI21/07/88

 647106 PISANO MICHELA10 CDS MANGIAROTTI14/05/01

 652256 ZONI ANNA11 COMENSE SCHERMA06/06/03

 608924 TIRAFERRI VALENTINA12 CDS MANGIAROTTI24/12/95

 647852 MALVEZZI GIULIA13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/02/01

 662668 CORNO FRANCESCA14 SCHERMA MONZA18/12/03

 635093 CANTALUPPI GIULIA15 COMENSE SCHERMA20/01/00

 682294 TESTA WENDY16 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/06/04

 626124 BURICELLI ILARIA17 CDS MANGIAROTTI28/12/99

 144406 CANDIAN GRETA18 CDS MANGIAROTTI28/02/90

 635315 ORIZIO ELENA19 CLUB SCHERMA LEONESSA15/04/99

 663364 BRAMBILLA GLORIA20 CLUB SCHERMA LEONESSA01/09/03

 665022 KARMAOUI MANAL21 CDS MANGIAROTTI09/11/85

 674303 BONARDI REBECCA22 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 647886 DEVITINI ANNA ELISABETTA23 CDS MANGIAROTTI19/12/02

 646360 PRETI LUCIA24 CLUB SCHERMA LEONESSA24/03/01

 659149 INTROZZI MARGHERITA25 COMENSE SCHERMA20/05/02

 687192 WENCEL CLEMENTINE26 CDS MANGIAROTTI26/09/95

 647742 MARZOT MARGHERITA27 CDS MANGIAROTTI18/06/03

 644837 OLAPPI SARA28 CLUB SCHERMA LEONESSA09/04/03

 655145 PETTOROSSI ARTEMISIA29 FANFULLA 187422/03/04

 633947 GIANNETTO DILETTA ROSA MARIA30 CDS MANGIAROTTI08/05/01

 655975 ROSSI VERONICA31 SCHERMABRESCIA03/06/04

 664807 CORNA LORENA32 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/03/91

 630218 ROVERE ELISA33 NUOVO  AMBROSIANO02/10/99

 103920 GRILLO LOREDANA34 NUOVO  AMBROSIANO22/02/65

 620148 SARTORIO SOFIA FRANCESCA35 CDS MANGIAROTTI19/08/99

 674209 BELTRAMME SARA36 CDS MANGIAROTTI13/12/04

 653034 SONZOGNO ENRICA37 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 697175 ANDREINI ESTER38 FANFULLA 187416/01/03

 694459 MIGNANI CARLOTTA JOSEPHINE39 CLUB SCHERMA CREMONA06/06/01
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PROIETTI ARIA - COCOM (Como)

 -

KARMAOUI MANA - MIMAN (Milano)

TESTA WENDY - VAGAL (Gallarate)

BURICELLI ILA - MIMAN (Milano)

BARBOTTI IREN - MIMAN (Milano)

INTROZZI MARG - COCOM (Como)

CANTALUPPI GI - COCOM (Como)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

OLAPPI SARA - BSLEO (Brescia)

PRETI LUCIA - BSLEO (Brescia)

FUMAGALLI MAR - MIMAN (Milano)

POZZATO BENED - MIMAN (Milano)

DEVITINI ANNA - MIMAN (Milano)

 -

MALVEZZI GIUL - VAPPR (Busto Arsizio)

SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)

 -

CORNO FRANCES - MBMOZ (Monza)

BRAMBILLA GLO - BSLEO (Brescia)

ORIZIO ELENA - BSLEO (Brescia)

ZONI ANNA - COCOM (Como)

MARZOT MARGHE - MIMAN (Milano)

PARRAVICINI S - VAPPR (Busto Arsizio)

RIGHETTO LAUR - VAPPR (Busto Arsizio)

WENCEL CLEMEN - MIMAN (Milano)

TIRAFERRI VAL - MIMAN (Milano)

CANDIAN GRETA - MIMAN (Milano)

PISANO MICHEL - MIMAN (Milano)

BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)

 -

CREMONESI CLA - COCOM (Como)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 635260 PROIETTI ARIANNA COCOM Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  6

 633528 CREMONESI CLARISSA COCOM Qualificata 1,00  22  25  3 2 2  4

 637883 SPAZZI GIORGIA COCOM Qualificata 1,00  21  28  7 3 3  1

 647852 MALVEZZI GIULIA VAPPR Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  3

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 1,00  11  25  14 5 5  5

 632947 PARRAVICINI SOFIA VAPPR Qualificata 0,83  15  29  14 6 6  2

 632945 RIGHETTO LAURA VAPPR Qualificata 0,83  14  25  11 7 7  1

 626124 BURICELLI ILARIA MIMAN Qualificata 0,83  12  28  16 8 8  2

 635093 CANTALUPPI GIULIA COCOM Qualificata 0,83  12  28  16 8  2

 144406 CANDIAN GRETA MIMAN Qualificata 0,83  10  26  16 10 10  6

 635315 ORIZIO ELENA BSLEO Qualificata 0,80  6  21  15 11 11  4

 504185 FUMAGALLI MARTINA MIMAN Qualificata 0,67  9  23  14 12 12  1

 631160 POZZATO BENEDETTA MIMAN Qualificata 0,67  8  24  16 13 13  6

 663364 BRAMBILLA GLORIA BSLEO Qualificata 0,60  7  21  14 14 14  3

 647106 PISANO MICHELA MIMAN Qualificata 0,60  5  19  14 15 15  5

 682294 TESTA WENDY VAGAL Qualificata 0,60  2  17  15 16 16  5

 665022 KARMAOUI MANAL MIMAN Qualificata 0,60  0  17  17 17 17  4

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,50  4  23  19 18 18  2

 662668 CORNO FRANCESCA MBMOZ Qualificata 0,50  2  21  19 19 19  6

 647886 DEVITINI ANNA ELISABETTA MIMAN Qualificata 0,50 -1  17  18 20 20  1

 646360 PRETI LUCIA BSLEO Qualificata 0,40  0  18  18 21 21  5

 652256 ZONI ANNA COCOM Qualificata 0,40 -2  17  19 22 22  5

 608924 TIRAFERRI VALENTINA MIMAN Qualificata 0,40 -3  16  19 23 23  3

 625102 BARBOTTI IRENE MIMAN Qualificata 0,40 -4  18  22 24 24  4

 659149 INTROZZI MARGHERITA COCOM Qualificata 0,40 -7  12  19 25 25  3

 687192 WENCEL CLEMENTINE MIMAN Qualificata 0,40 -9  13  22 26 26  3

 647742 MARZOT MARGHERITA MIMAN Qualificata 0,33 -5  18  23 27 27  2

 644837 OLAPPI SARA BSLEO Qualificata 0,33 -6  18  24 28 28  6

 655145 PETTOROSSI ARTEMISIA LOFAN Eliminata 0,33 -7  19  26 29 29  1

 633947 GIANNETTO DILETTA ROSA MAR MIMAN Eliminata 0,20 -3  17  20 30 30  3

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Eliminata 0,20 -7  16  23 31 31  4

 664807 CORNA LORENA BGPOL Eliminata 0,17 -9  16  25 32 32  2

 630218 ROVERE ELISA MIAMB Eliminata 0,17 -10  17  27 33 33  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Eliminata 0,17 -11  14  25 34 34  6

 620148 SARTORIO SOFIA FRANCESCA MIMAN Eliminata 0,00 -16  9  25 35 35  5

 674209 BELTRAMME SARA MIMAN Eliminata 0,00 -17  8  25 36 36  4

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Eliminata 0,00 -26  4  30 37 37  1

 697175 ANDREINI ESTER LOFAN Eliminata 0,00 -29  1  30 38 38  2

 694459 MIGNANI CARLOTTA JOSEPHI CRCRE Eliminata 0,00 -30  0  30 39 39  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DEVITINI ANNA ELISABETTA 647886 1 1 0 V V V  0,500 -1  17MIMAN

 2 SPAZZI GIORGIA 637883 v3 V V V V V  1,000  21  28COCOM

 3 RIGHETTO LAURA 632945 V 0 V V V V  0,830  14  25VAPPR

 4 FUMAGALLI MARTINA 504185 V 1 2 V V V  0,670  9  23MIMAN

 5 ROVERE ELISA 630218 3 2 2 1 V 4  0,170 -10  17MIAMB

 6 SONZOGNO ENRICA 653034 0 0 0 0 2 2  0,000 -26  4BGPOL

 7 PETTOROSSI ARTEMISIA 655145 2 3 1 3 V V  0,330 -7  19LOFAN

 2Girone N.

 1 BURICELLI ILARIA 626124 V 3 V V V V  0,830  12  28MIMAN

 2 PARRAVICINI SOFIA 632947 4 V V V V V  0,830  15  29VAPPR

 3 CANTALUPPI GIULIA 635093 v4 4 V V V V  0,830  12  28COCOM

 4 MARZOT MARGHERITA 647742 1 1 3 3 V V  0,330 -5  18MIMAN

 5 BONARDI REBECCA 674303 2 3 3 V V V  0,500  4  23VAGAL

 6 CORNA LORENA 664807 4 1 2 3 1 V  0,170 -9  16BGPOL

 7 ANDREINI ESTER 697175 1 0 0 0 0 0  0,000 -29  1LOFAN

 3Girone N.

 1 GIANNETTO DILETTA ROSA MARIA 633947 4 4 2 2 V  0,200 -3  17MIMAN

 2 TIRAFERRI VALENTINA 608924 V V 1 2 3  0,400 -3  16MIMAN

 3 WENCEL CLEMENTINE 687192 V 0 3 v4 1  0,400 -9  13MIMAN

 4 MALVEZZI GIULIA 647852 V V V V V  1,000  15  25VAPPR

 5 BRAMBILLA GLORIA 663364 V V 3 3 V  0,600  7  21BSLEO

 6 INTROZZI MARGHERITA 659149 0 V V 1 1  0,400 -7  12COCOM

 4Girone N.

 1 BARBOTTI IRENE 625102 3 V 4 1 V  0,400 -4  18MIMAN

 2 KARMAOUI MANAL 665022 V V 2 0 V  0,600  0  17MIMAN

 3 BELTRAMME SARA 674209 4 0 0 1 3  0,000 -17  8MIMAN

 4 ORIZIO ELENA 635315 V V V 1 V  0,800  6  21BSLEO

 5 CREMONESI CLARISSA 633528 V V V V V  1,000  22  25COCOM

 6 ROSSI VERONICA 655975 3 4 V 4 0  0,200 -7  16BSSCA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PISANO MICHELA 647106 V 1 V V 3  0,600  5  19MIMAN

 2 SARTORIO SOFIA FRANCESCA 620148 2 4 1 1 1  0,000 -16  9MIMAN

 3 INCORVAIA GIADA 642300 V V V V V  1,000  11  25MBMOZ

 4 PRETI LUCIA 646360 1 V 4 3 V  0,400  0  18BSLEO

 5 TESTA WENDY 682294 1 V 1 V V  0,600  2  17VAGAL

 6 ZONI ANNA 652256 V V 4 2 1  0,400 -2  17COCOM

 6Girone N.

 1 POZZATO BENEDETTA 631160 1 V 4 v4 V V  0,670  8  24MIMAN

 2 PROIETTI ARIANNA 635260 V V V V V V  1,000  27  30COCOM

 3 OLAPPI SARA 644837 3 1 1 3 V V  0,330 -6  18BSLEO

 4 CANDIAN GRETA 144406 V 1 V V V V  0,830  10  26MIMAN

 5 CORNO FRANCESCA 662668 2 0 V 4 V V  0,500  2  21MBMOZ

 6 GRILLO LOREDANA 103920 1 0 4 2 2 V  0,170 -11  14MIAMB

 7 MIGNANI CARLOTTA JOSEPHINE 694459 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0CRCRE
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SPAZZI GIORGIA 12/07/01  637883 511 COCOMSI

BURICELLI ILARIA 28/12/99  626124 612 MIMANSI

MALVEZZI GIULIA 11/02/01  647852 743 VAPPRSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 794 BSLEOSI

PISANO MICHELA 14/05/01  647106 875 MIMANSI

POZZATO BENEDETTA 16/01/01  631160 886 MIMANSI

PROIETTI ARIANNA 15/07/02  635260 947 COCOMSI

INCORVAIA GIADA 19/01/03  642300 958 MBMOZSI

CREMONESI CLARISSA 04/04/02  633528 1019 COCOMSI

PARRAVICINI SOFIA 06/08/00  632947 10410 VAPPRSI

RIGHETTO LAURA 23/05/01  632945 11911 VAPPRSI

GIANNETTO DILETTA ROSA MA 08/05/01  633947 12412 MIMANSI

DEVITINI ANNA ELISABETTA 19/12/02  647886 12713 MIMANSI

BARBOTTI IRENE 11/01/98  625102 12814 MIMANSI

CANTALUPPI GIULIA 20/01/00  635093 13115 COCOMSI

TIRAFERRI VALENTINA 24/12/95  608924 15116 MIMANSI

PRETI LUCIA 24/03/01  646360 15817 BSLEOSI

OLAPPI SARA 09/04/03  644837 15918 BSLEOSI

CORNO FRANCESCA 18/12/03  662668 16419 MBMOZSI

TESTA WENDY 30/06/04  682294 16720 VAGALSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 16921 BSSCASI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03  663364 17322 BSLEOSI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03  647742 17523 MIMANSI

FUMAGALLI MARTINA 21/07/88  504185 18524 MIMANSI

INTROZZI MARGHERITA 20/05/02  659149 18825 COCOMSI

ROVERE ELISA 02/10/99  630218 20626 MIAMBSI

ZONI ANNA 06/06/03  652256 22527 COCOMSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 23628 VAGALSI

KARMAOUI MANAL 09/11/85  665022 24029 MIMANSI

GRILLO LOREDANA 22/02/65  103920 29730 MIAMBSI

MIGNANI CARLOTTA JOSEPH 06/06/01  694459 31831 CRCRESI

SARTORIO SOFIA FRANCESCA 19/08/99  620148 35132 MIMANSI

ANDREINI ESTER 16/01/03  697175 9.99933 LOFANSI

BELTRAMME SARA 13/12/04  674209 9.99934 MIMANSI

CANDIAN GRETA 28/02/90  144406 9.99935 MIMANSI

CORNA LORENA 24/03/91  664807 9.99936 BGPOLSI

PETTOROSSI ARTEMISIA 22/03/04  655145 9.99937 LOFANSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 9.99938 BGPOLSI

WENCEL CLEMENTINE 26/09/95  687192 9.99939 MIMANSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNA LORENA 24/03/91 664807  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  9.999SI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03 663364  173BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

OLAPPI SARA 09/04/03 644837  159SI

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  79SI

PRETI LUCIA 24/03/01 646360  158SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  169BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

CANTALUPPI GIULIA 20/01/00 635093  131COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CREMONESI CLARISSA 04/04/02 633528  101SI

INTROZZI MARGHERITA 20/05/02 659149  188SI

PROIETTI ARIANNA 15/07/02 635260  94SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637883  51SI

ZONI ANNA 06/06/03 652256  225SI

MIGNANI CARLOTTA JOSE 06/06/01 694459  318CRCRE-CLUB SCHERMA CREMONA SI

ANDREINI ESTER 16/01/03 697175  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

PETTOROSSI ARTEMISIA 22/03/04 655145  9.999SI

CORNO FRANCESCA 18/12/03 662668  164MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

INCORVAIA GIADA 19/01/03 642300  95SI

GRILLO LOREDANA 22/02/65 103920  297MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

ROVERE ELISA 02/10/99 630218  206SI

BARBOTTI IRENE 11/01/98 625102  128MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BELTRAMME SARA 13/12/04 674209  9.999SI

BURICELLI ILARIA 28/12/99 626124  61SI

CANDIAN GRETA 28/02/90 144406  9.999SI

DEVITINI ANNA ELISABET 19/12/02 647886  127SI

FUMAGALLI MARTINA 21/07/88 504185  185SI

GIANNETTO DILETTA ROSA M 08/05/01 633947  124SI

KARMAOUI MANAL 09/11/85 665022  240SI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03 647742  175SI

PISANO MICHELA 14/05/01 647106  87SI

POZZATO BENEDETTA 16/01/01 631160  88SI

SARTORIO SOFIA FRANCES 19/08/99 620148  351SI

TIRAFERRI VALENTINA 24/12/95 608924  151SI

WENCEL CLEMENTINE 26/09/95 687192  9.999SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  236VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

TESTA WENDY 30/06/04 682294  167SI

MALVEZZI GIULIA 11/02/01 647852  74VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PARRAVICINI SOFIA 06/08/00 632947  104SI

RIGHETTO LAURA 23/05/01 632945  119SI
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